

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 15/2020

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 99.994,80€

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Αποξήλωση ασφαλτοταπήςτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ ΑΙΑ02.1	1	ΝΟΔΟ 1123.Α	m3	106	9,20	975,20	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ ΑΙΑ02	2	ΝΟΔΟ 1123.Α	m3	212,5	8,30	1.763,75	
3	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ29.4.1	3	ΝΟΔΟ 2522	m3	53	104,00	5.512,00	
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500Α	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ30.1	4	ΝΟΔΟ 2611	kg	1.000	1,15	1.150,00	
<b>Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>9.400,95</b>	<b>9.400,95</b>
<b>2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ-ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
1	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ ΔΙΓ01.1	5	ΝΟΔΟ 3121Β	m3	85	15,30	1.300,50	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ ΓΙΓ02.2	6	ΝΟΔΟ 3211Β	m2	2.125	5,00	10.625,00	
3	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ01	7	ΟΙΚ 2269Α	m	646	1,00	646,00	
4	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ03	8	ΝΟΔΟ 4110	m2	2.125	1,20	2.550,00	
5	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ08.1	9	ΝΟΔΟ 4521Β	m2	2.125	15,30	32.512,50	
<b>Σύνολο 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ-ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>								<b>47.634,00</b>	<b>47.634,00</b>
<b>3. ΣΗΜΑΝΣΗ -ΑΣΦΑΛΕΙΑ</b>									
1	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης Η2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγ. σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το ΕΛΟΤ EN 1317-2, ερείσματος, τοποθετούμενο με έμπηξη, ικανότητας συγκράτησης Η2, λειτουργικού πλάτους W6.	ΝΑΟΔΟ ΑΙΕ01.6.7	10	ΝΟΔΟ 2653	m	20	50,00	1.000,00	
2	Αποξήλωση μονόπλευρου χαλύβδινου στηθαίου ασφαλείας που τοποθετήθηκε με έμπηξη	ΝΑΟΔΟ ΑΙΕ03.1	11	ΝΟΔΟ 2151	m	20	2,50	50,00	
3	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	ΝΑΟΔΟ ΑΙΕ09.1	12	ΟΙΚ 6541	τεμ	10	10,00	100,00	
4	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2")	ΝΑΟΔΟ ΑΙΕ10.1	13	ΝΟΔΟ 2653	τεμ	10	31,10	311,00	
<b>Σύνολο 3. ΣΗΜΑΝΣΗ -ΑΣΦΑΛΕΙΑ</b>								<b>1.461,00</b>	<b>1.461,00</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>58.495,95</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								58.495,95
	<b>Αθροισμα</b>								58.495,95
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %	10.529,27
	<b>Αθροισμα</b>								69.025,22
	Απρόβλεπτα							15,00 %	10.353,78
	<b>Αθροισμα</b>								79.379,00
	Πρόβλεψη απολογιστικών								1.245,85
	<b>Αθροισμα</b>								80.624,85
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								16,12
	<b>Αθροισμα</b>								80.640,97
	ΦΠΑ							24,00 %	19.353,83
	<b>Γενικό Σύνολο</b>								<b>99.994,80</b>
	<b>Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ</b>								<b>99.995,00</b>
	<b>Εγκ. 36/13-12-2001</b>								

ΛΙΤΟΧΩΡΟ 23-03-2020

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΔΟΥ  
ΠΟΛ/ΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε.ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Υ.ΧΑΤΖΗΜΗΤΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ  
ΠΟΛ/ΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Υ. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣΒΑΣΙΛΟΥΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΑΡΧΙΚΕΤΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ